ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

№ 692 от «10» сентября 2013 г.
Принято на 32-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской
 Думы от 14.10.2008 N 552 "Об утверждении Порядка
 управления и распоряжения имуществом, находящимся
 в муниципальной собственности муниципального образования
 "Город Псков", и о признании утратившими силу некоторых
 нормативных правовых актов Псковской городской Думы"
В соответствии с Федеральным законом РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 14.10.2008 N 552 следующие изменения:
1) Подпункт 3 пункта 2 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«3) муниципального имущества, которое принадлежит на праве оперативного управления муниципальным бюджетным и казенным учреждениям, органам местного самоуправления.»;

2)  Абзац первый пункта 2 статьи 19 дополнить словами «за исключением муниципального предприятия г. Пскова «Псковская коммерческая палата», муниципального предприятия г. Пскова «Городской парк культуры и отдыха им.А.С. Пушкина.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Пскова».
Глава города Пскова                                                                                                   И.Н. Цецерский